Rada Miejska Cieszyna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienić uchwałę Nr XLVIII/580/22 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 22 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu miasta Cieszyna na rok 2023, w ten sposób, że: 

1) zwiększyć dochody budżetu miasta o kwotę 2 310 273,83 zł słownie: dwa miliony trzysta dziesięć tysięcy 
dwieście siedemdziesiąt trzy złote 83/100 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększyć wydatki budżetu miasta o kwotę 6 787 702,08 zł słownie: sześć milionów siedemset 
osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dwa złote 08/100 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały; 

3) w miejsce dotychczasowego załącznika nr 3 pt. „Dotacje i wydatki na realizację zadań zleconych gminie 
z zakresu administracji rządowej” wprowadzić nowy, o tym samym tytule, stanowiący załącznik nr 3 do